СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

                 РЕШЕНИЕ
                                                              КАРАР

05.11.2020г.
                      г.Елабуга
                        № 21
О назначении руководителя Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан, Положением об Исполнительном комитете Елабужского муниципального района, решением Конкурсной комиссии от 28.10.2020 года, Совет Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Назначить Нургаянова Ленара Фаридовича на должность руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Р.М. Нуриев